富强精工 グランドール 办公 日本关东埼玉县埼玉市南区辻 1-18-6 55 98,500 日元
2022.5.26-

2024.5.24

东莞光电 东莞市利明实业投

资有限公司
生产经营

东莞市东坑镇塔新路 100 号东升高新产业

园 5 栋 4 楼
6680 106,880.00

2022.03.17-

2025.03.16

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

报告期内公司不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

2021 年 5 月公司申请向不特定对象发行可转换公司债券，募集资金总额不超过 3.3 亿元，所募集资金用于高频高速连接

器建设项目、汽车射频连接器建设项目和补充流动资金及偿还银行借款。可转债发行申请 2021 年 12 月获中国证监会同

意注册，于 2022 年 3 月 31 日发行申购，2022 年 4 月 22 日可转债上市交易。

胜蓝科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

38

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

2022 年 3 月 21 日，公司投资设立全资子公司广东胜蓝电子科技有限公司，经营范围包括许可项目：餐饮服务。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：

电子元器件制造；电子元器件批发；电子元器件零售；广播电视传输设备销售；光通信设备制造；光通信设备销售；音

响设备制造；音响设备销售；可穿戴智能设备制造；可穿戴智能设备销售；电子产品销售；电子专用材料研发；技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；货物进出口；技术进出口。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

胜蓝科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

39

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 95,921,000 64.42%   20,250 20,250 95,941,250 64.18%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 95,921,000 64.42%   20,250 20,250 95,941,250 64.18%

其中：境内法人持股 92,120,000 61.88%   92,120,000 61.62%

境内自然人持股 3,801,000 2.55%   20,250 20,250 3,821,250 2.56%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 52,979,000 35.58%   576,750 576,750 53,555,750 35.82%

1、人民币普通股 52,979,000 35.58%   576,750 576,750 53,555,750 35.82%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 148,900,000 100.00%   597,000 597,000 149,497,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2022 年 5 月 30 日，公司召开第二届董事会第二十二次会议和第二届监事会第二十一次会议，审议通过了《关于公司

2021 年限制性股票激励计划第一个归属期归属条件成就的议案》，根据公司 2021 年第一次临时股东大会的授权，董事

会认为公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属条件已经成就，公司向 83 名激励对象定向发行

公司 A 股普通股股票 597,000 股，上市流通日为 2022 年 6 月 16 日。本次新增股份登记完成后，公司总股本由

148,900,000 股增加至 149,497,000 股，注册资本由人民币 148,900,000.00 元增加至人民币 149,497,000.00 元。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

胜蓝科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

40

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况